
Groupe Nom Adresse courriel

001 Nancy Chaussé nancy.chausse006@csssamares.gouv.qc.ca

002 Joannie Dandurand-Côté joannie.dandurand-cote001@csssamares.gouv.qc.ca

003 Marie-Ève Tétreault marie-eve.tetreault001@csssamares.gouv.qc.ca

101 Louise Brunet louise.brunet001@csssamares.gouv.qc.ca

102 Nancy Goyet nancy.goyet001@csssamares.gouv.qc.ca

103 Laurence Descôteaux laurence.descoteaux018@csssamares.gouv.qc.ca

120 (104 et 203) Andréanne Joyal-Pilon andreanne.joyal-pilon002@csssamares.gouv.qc.ca

201 Josée Coderre josee.coderre001@csssamares.gouv.qc.ca

202 Andréanne Forget andreanne.forget002@csssamares.gouv.qc.ca

301 Chantal Landry chantal.landry007@csssamares.gouv.qc.ca

302 Anne-Sophie Bergeron ANNE-SOPHIE.BERGERON010@csssamares.gouv.qc.ca

340 (303-403) Cassandra Pitt cassandra.pitt001@csssamares.gouv.qc.ca

401 Stéphanie venne stephanie.venne001@csssamares.gouv.qc.ca

402 Marianne Dalpé MARIANNE.DALPE001@csssamares.gouv.qc.ca

932 Valérie Girard valerie.girard005@csssamares.gouv.qc.ca

931 Patricia Henri patricia.henri001@csssamares.gouv.qc.ca

préretraite 001 Claudia Bertinotti claudia.bertinotti001@csssamares.gouv.qc.ca 

tp 120-201-202-401 Annie Forget annie.forget008@csssamares.gouv.qc.ca

103 Audrey Roy audrey.roy012@csssamares.gouv.qc.ca

Fonction Nom Adresse courriel

Anglais Tommy Pilotte tommy.pilotte001@csssamares.gouv.qc.ca

Anglais SCA Adrien Couture Frenette adrien.couture-frenette014@csssamares.gouv.qc.ca

Éduc. Martin Lapalme martin.lapalme008@csssamares.gouv.qc.ca

Éduc. Mathieu Ducom Mathieu.ducom010@csssamares.gouv.qc.ca

Musique Amélie Venne amelie.venne006@csssamares.gouv.qc.ca

Préretrtaite musique Eugénie David eugenie.david001@csssamares.gouv.qc.ca

Fonction Nom Adresse courriel

Direction par intérim Mélanie Grenier melanie.grenier009@csssamares.gouv.qc.ca

Secrétaire Isabelle Myall isabelle.myall001@csssamares.gouv.qc.ca

Agente de bureau Caroline Bruneau caroline.bruneau004@csssamares.gouv.qc.ca

Julie Bourque julie.bourque013@csssamares.gouv.qc.ca

Dominique Blouin dominique.blouin001@csssamares.gouv.qc.ca

Orthopédagogue Véronique Hamelin veronique.hamelin001@csssamares.gouv.qc.ca

Orthophoniste Joanie L.Masse joanie.lmasse001@csssamares.gouv.qc.ca

Psychologue Roxanne Perron-Tremblay roxanne.perron-tremblay012@csssamares.gouv.qc.ca

Psychoéducatrice Anne-Isabelle Généreux anne-isabelle.genereux002@csssamares.gouv.qc.ca

TES Marie-Pier Blouin marie-pier.blouin002@csssamares.gouv.qc.ca

TES Véronique Lemarbre veronique.lemarbre001@csssamares.gouv.qc.ca

TES Amélie Ségleski-Vaillancourt amelie.segleski-vaillancourt001@csssamares.gouv.qc.ca

TES - SCA Dominic Riopel dominic.riopel002@csssamares.gouv.qc.ca

TES-SCA Martine Hébert Gagnon martine.hebert-gagnon002@csssamares.gouv.qc.ca

Annie Thériault annie.theriault002@csssamares.gouv.qc.ca

Sylvie Gagnon sylvie.gagnon015@csssamares.gouv.qc.ca

Caroline Dufour caroline.dufour011@csssamares.gouv.qc.ca

Stéphanie Pelletier stephanie.pelletier004@csssamares.gouv.qc.ca

Édith Racette edith.racette004@csssamares.gouv.qc.ca

Audrey Pimparé audrey.pimpare002@csssamares.gouv.qc.ca

Caroline Dufour caroline.dufour011@csssamares.gouv.qc.ca

Mélanie Godin melanie.godin004@csssamares.gouv.qc.ca

Fonction Nom

Technicienne Johanne Dubuc johanne.dubuc002@csssamares.gouv.qc.ca

Lucie Chartrand lucie.chartrand002@csssamares.gouv.qc.ca

Service de garde

Éducatrices

PEH

Surveillantes

Enseignants

Spécialistes

Direction, soutien et professionnels

Concierge
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Soizic Trochon soizic.trochon001@csssamares.gouv.qc.ca

Sylvie Gagnon sylvie.gagnon015@csssamares.gouv.qc.ca

Josianne Blouin josianne.blouin002@csssamares.gouv.qc.ca

Roxanne Trudel roxanne.trudel001@csssamares.gouv.qc.ca

Julie Provencher julie.provencher003@csssamares.gouv.qc.ca

Dounia Aajali dounia.aajali001@csssamares.gouv.qc.ca

Éducatrices
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